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Inbjudan till Action Jubal i Västerås den 1-2 november 2008 
Observera den korta anmälningstiden, vi ber om ursäkt för detta men många frågor kring vårt nya 
rankingsystem har försenat det hela lite. Observera att det är det snittet som respektive bowlare har 
den 2008-10-01 som gäller. 
 
 
Inbjudan till High 5 
Detta är en ny tävling som vi tillsammans med Sveriges Bowlinghallars förbund (SBHF) kommer att 
starta upp denna säsong. Tävlingen går i stort ut på att spelarna startar i sin egen hall och vid första 
start köper man ett kort och därefter kan man starta hur många gånger som helst (mot erläggande av 
banhyra). När spelsäsongen är över kommer det att spelas först en hallfinal och sedan kommer 
hallsegrarna att mötas i en distrikts- eller regionfinal. Vi hoppas att alla föreningsledare och hallägare 
tillsammans med oss i Hkp-kommittén vill vara med att bidra till att detta blir en succé. Speciella 
medaljer finns framtagna till de tre bästa i varje klass i hallfinalen.  
 
 
Projekt Elsa 
2007 års eldsjäl var som säkert många av Er redan vet, en i våra led nämligen Elsa Rosén BK Skoj i 
Tollarp (Skåne). För att hedra henne har kommittén fått sig tilldelade en summa pengar som vi tänker 
dela ut till nya bra projekt för funktionshindrade. Bestämmelser och ansökningsblanketter bifogas detta 
nyhetsbrev. Tänk på ansökningstiderna! 
 
 
FBL (Funktionshindrades bowlingliga) 
Denna kommer att spelas som vanligt och inbjudan bifogas detta nyhetsbrev. 
 
 
Broschyr om bowling för funktionshindrade 
Handikappkommittén tog förra året fram en broschyr som handlar om olika frågor inom denna 
verksamhet, vi bifogar några exemplar som kan nyttjas av Er. 
 
 
Rankingsystemet 
Som vi informerat om tidigare så har vi infört dynamiskt handicap beräknat på snitt från den 1/7-2008. 
Detta betyder att ni inte får något licenskort utskickat och att ert handicap framöver kommer att 
uppdateras efter varje serieomgång samt efter varje avslutad sanktionerad tävling. Vi hoppas att alla 
föreningar rapporterar matchfakta efter varje match, och att alla föreningar sanktionerar sina tävlingar, 
detta för att alla ska få ett korrekt och mer rättvist handicap!  
 
Vi bifogar en instruktion som visar hur Ni söker person och förening i rankingsystemet. Saknar ni 
någon/några spelare så kontakta kansliet (sbf@swebowl.se) så skickar vi en lista med de aktiva 
spelare Ni har registrerade. 
 
 
Svensk Bowling 100 år 
Förberedelserna för detta jubileum som sker under hela 2009 pågår för fullt. Hela oktober månad 2009 
kommer att gå under begreppet funktionshindrades månad och i nuläget vet vi att något lite större ska 
hända vid Action Jubal 2009. Det finns en speciell tillsatt grupp inom Svenska Bowlingförbundet som 
arbetar med allt kring detta, och gruppen mottar gärna förslag på aktiviteter som kan genomföras 
under oktober 2009. Kontakta oss i Hkp-kommittén eller Christer Jonsson som är projektledare. 
 
 
Hälsningar från 
Handikappkommittén 

mailto:sbf@swebowl.se

